
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 17 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
7) Adesione Bando Carit n.2/2019 Progetto “A.P.Prendimento -Ambiente Personalizzato per 

l’Apprendimento 
 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
 
VISTO il Bando n.2/2019 della Fondazione Carit ; 
 
VISTO il Progetto approvato dal Collegio Docenti  “Apprendimento –ambiente personalizzato per 
l’apprendimento” il quale   prevede la realizzazione di un ambiente di apprendimento collaborativo, 
laboratoriale (di sperimentazione nella logica Learning by doing) con vocazione musicale.  
 
 

 
DELIBERA 

 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
L’approvazione del Progetto “APprendimento –ambiente personalizzato per l’apprendimento” e la 
partecipazione della scuola al Bando per ottenere il relativo finanziamento. 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


